UCHWALA NR XV/15/2023
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 18 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian budzetu miasta Bierunia na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U.z 2023 r., poz. 40 zp6zn. zm.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 iart 258 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z2023r., poz. 1270 zpdzn. zm.), na wniosek
Burmistrza Miasta Bierunia,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr XI1I/2/2022 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie budzetu
miasta Bierunia na 2023 rok, zmienia si¢ Tabele nr 1, Tabele nr 2, Tabele nr 3, Tabele nr 13, Zatacznik
Nr 1 oraz wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1. W § 1 zwigksza si¢ dochody budzetu miasta na 2023 r. o kwote 4.659.944,87 zl, zgodnie z Zatacznikiem
nr 1 do niniejszej uchwaty, w tym:

a) dochody biezace (Tabela nr 1), zwigksza si¢ o kwote 4.959.067,50 zi
b) dochody majatkowe (Tabela nr 1), zmniejsza si¢ o kwote (-) 299.122,63 zl;
2. W § 2 zwieksza si¢ wydatki budzetu miasta na 2023 rok, o kwote 4.659.944,87 zl, w tym:

1) wydatki biezace (Tabela nr 2), zmniejsza si¢ o kwote (-) 176.845,79 z1, zgodnie z Zatgcznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwaly, w tym:

a) zmniejsza si¢ wydatki jednostek budzetowych o kwote () 176.845,79 zl, w tym na:
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych zwicksza si¢ o kwote (-) 188.458,29 zt,
- wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane zwigksza si¢ 0 11.612,50 zt

2) zwigksza si¢ wydatki majatkowe (Tabela nr 3), o kwote 4.836.790,66 zl, zgodnie z Zatacznikiem Nr 3 do
niniejszej uchwaty.

3.§ 14 otrzymuje nastepujace brzmienie "Ustali¢ dotacje zgodnie z Zatgcznikiem Nr 1 dla jednostek
sektora finansow publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansow publicznych w wysokosci
9.956.975,26 z1.", zgodnie z Zalacznikiem nr 4.

4. Tabela nr 13 otrzymuje brzmienie, jak w Zatgczniku nr 5 do niniejszej uchwaty.
§ 2. Wykonanie uchwaly powierzy¢ Burmistrzowi Miasta Bierunia.

§ 3. Uchwala podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewoddztwa Slaskiego i wchodzi w zycie
z dniem podjecia.

1d: 66EBF3E9-83E5-4C2F-96E0-42F20E3F1CB4. Podpisany Strona 1



Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Marcin Nyga
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Zatacznik Nr 1 do uchwaly Nr XV/15/2023
Rady Miejskiej w Bieruniu
z dnia 18 grudnia 2023 r.

ZMIANA DOCHODOW GMINY NA 2023 r.

Tabela Nr 1

Dziat

Paragraf

Wyszczegdlnienie

Dochody
ogdtem

w tym:

Dochody
biezace

Z czego

dotacje i
$rodki , o
ktoérych
mowa w
art. 5 ust. 1
pkt2i3

Dochody
majatkowe

Z czego

dotacje i
$rodki , o
ktorych mowa
w art. 5 ust. 1
pkt2i3

2

3

5

6

7

600

Transport i }acznosé

12 899,99

0,00

0,00

12 899,99

0,00

6370

Srodki otrzymane z Rzadowego
Funduszu Polski Lad: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizacj¢ zadan inwestycyjnych
(Stowackiego Latochy 5.011.263,52
zh)

12 899,99

0,00

0,00

12 899,99

0,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

888 229,58

0,00

0,00

888 229,58

418 229,58

0770

Whptaty z tytutu odplatnego nabycia
prawa wiasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

470 000,00

0,00

0,00

470 000,00

0,00

6257

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
platnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego
(termomodernizacja)

1383 762,57

0,00

0,00

1383 762,57

1383 762,57

6257

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
platnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego
(Zamieszkajmy razem)

-965 532,99

0,00

0,00

-965 532,99

-965 532,99

750

Administracja publiczna

332 000,00

332 000,00

0,00

0,00

0,00

0970

Wplywy z réznych dochodow

332 000,00

332 000,00

0,00

0,00

0,00

756

Dochody od oséb prawnych, od
o0so6b fizycznych i od innych
jednostek nie posiadajacych
osobowosci prawnej oraz wydatki
zwiazane z ich poborem

3662 732,00

3662 732,00

0,00

0,00

0,00

0310

Wplywy z podatku od nieruchomo$ci

3 662 732,00

3 662 732,00

0,00

0,00

0,00

758

Rézne rozliczenia

952 723,00

952 723,00

0,00

0,00

0,00

2750

Srodki na uzupetnienie dochodow
gmin

952 723,00

952 723,00

0,00

0,00

0,00

855

Rodzina

11 612,50

11 612,50

0,00

0,00

0,00

2690

Srodki z Funduszu Pracy otrzymane
na realizacj¢ zadan wynikajacych z
odrebnych ustaw

11 612,50

11 612,50

0,00

0,00

0,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

798 947,80

0,00

0,00

798 947,80

0,00

0870

Wplywy ze sprzedazy sktadnikow
majatkowych

4 816 394,00

0,00

0,00

4 816 394,00

0,00
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Srodki otrzymane z Rzadowego
Funduszu Polski Lad: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizacj¢ zadan inwestycyjnych
(Kanalizacja sanitarna Sciernie)

-4 017 446,20

-4 017 446,20

926 Kultura fizyczna -1 999 200,00 0,00 0,00 -1 999 200,00 0,00

Srodki otrzymane z Rzadowego

Funduszu Polski Lad: Program

Inwestycji Strategicznych na

realizacj¢ zadan inwestycyjnych

(Modernizacja infrastruktury

sportowo-rekreacyjnej) -1 999 200,00 0,00 0,00 -1 999 200,00 0,00
OGOLEM 4 659 944,87 4 959 067,50 0,00 -299 122,63 418 229,58
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Zatacznik Nr 2 do uchwaly Nr XV/15/2023

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 18 grudnia 2023 r.

ZMIANA WYDATKOW BIEZACYCH NA 2023 ROK

Tabela nr 2
w tym:
Z cZego
. . L Wydatki Dotacje na Swiadczenia
Dzial | Rozdziat | Wyszczegdlnienie Kwota J ednostek Wynagrodzenia Wydatki zwigzane ‘zgdania na rzecz Obstuga
budzetowych i sktadki od nich z realizacjq zadan biezace 0sob diugu
naliczane statutowych fizycznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 12
750 Administracja |08 458 79 | _188 458,29 0,00 -188 458,29 0,00 0,00 0,00
publiczna
75095 go.z"“a*a,, -188 458,29 | -188 458,29 0,00 -188 458,29 0,00 0,00 0,00
zialalno$é
855 Rodzina 11 612,50 11 612,50 11 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 fgg‘;’i‘ﬁ;‘ime 11 612,50 11 612,50 11 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00
RAZEM WYDATKI
BIEZACE -176 845,79 |  -176 845,79 11 612,50 -188 458,29 0,00 0,00 0,00
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Zatacznik Nr 3 do uchwaly Nr XV/15/2023

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 18 grudnia 2023 r.

ZAMIANA WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2023 ROK

Tabela nr 3
w tym:
Z cZego:
na programy | Wydatki na
finansowane programy
. Inwestycje i 7 udziatem s
. . s Wydatki ‘ ) finansowane | Zakup i objecie
Dziat | Rozdziat Wyszczegodlnienie majatkowe . Zakupy. srod}(ow, o 7 udziatem akoji i udzialéw
mwestycyjne ktorych srodkéw, o
mowa w art.. ktoérych
Sust. 1 pkt2 | mowa w art.
i3 Sust. 1 pkt 2
(M
1 2 3 4 5 6 7 8
600 Transport i lacznosé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych, w
tym: -12 899,99 -12 899,99 0,00 0,00 0,00
Przebudowa
WPF ul. Stowackiego,
ul. Latochy i ul. Kopcowej
w Bieruniu -12 899,99 -12 899,99 0,00 0,00 0,00
Wydatki poniesione ze
srodkéw z Rzadowego
Funduszu Polski Lad:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizacje
zadan inwestycyjnych 12 899,99 12 899,99 0,00 0,00 0,00
Przebudowa
WPF ul. Stowackiego,
ul. Latochy i ul. Kopcowej
w Bieruniu 12 899,99 12 899,99 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka
mieszkaniowa 20 396,66 20 396,66 43 780,31 43 780,31 0,00
Gospodarowanie
70007 mieszkaniowym zasobem
gminy 20 396,66 20 396,66 43 780,31 43 780,31 0,00
Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych, w
tym: 20 396,66 20 396,66 43 780,31 43 780,31 0,00
WPF Zamieszkajmy razem 20 396,66 20 396,66 43 780,31 43 780,31 0,00
200 Gospodarka komunalna i
ochrona Srodowiska 4 816 394,00 0,00 0,00 0,00 4 816 394,00
Gospodarka $ciekowa i
90001 .
ochrona wod 4 816 394,00 0,00 0,00 0,00 4 816 394,00
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych -367 658,21 -367 658,21 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa kanalizacji
WPF sanitarnej w €1z1elr}1cy
Sciernie w Bieruniu
(POLSKI LAD) -367 658,21 -367 658,21 0,00 0,00 0,00
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Wydatki poniesione ze
srodkoéw z Rzadowego
Funduszu Polski Lad:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizacje

zadan inwestycyjnych 367 658,21 367 658,21 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa kanalizacji
WPF s,ar.ntar.nej w QZlelr.ucy

Sciernie w Bieruniu

(POLSKI LAD) 367 658,21 367 658,21 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakup i objecie

akgji i udziatow 4 816 394,00 0,00 0,00 0,00 4 816 394,00

Akcje RPWIK 4 816 394,00 0,00 0,00 0,00 4 816 394,00

Wydatki majatkowe razem:
4 836 790,66 20 396,66 43 780,31 43 780,31 4 816 394,00
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Zatgcznik Nr 4 do uchwaty Nr XV/15/2023

Rady Migjskiej w Bieruniu
z dnia 18 grudnia 2023 r.

ZMIANY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU MIASTA NA 2023 ROK

Zatacznik nr 1

w tym
Duiat Rozdzial Wyszezegolnienic Kwota dotacje dla jednostek sektora finansow publicznych dotacje dla jednostek spoza sektara finanséw publicznych
dotacje dotacje dotacje celowe dotacje dotacje dotacje celowe
przedmiotowe podmiotowe przedmiotowe podmiotowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WYDATKI BIEZACE
600 Transport i Iacznosé 3982 697,00 0,00 0,00 3982 697,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 3982 697,00 0,00 0,00 3982 697,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 118 761,00 0,00 0,00 106 761,00 0,00 0,00 12 000,00
75095 Pozostala dziatano$¢ 118 761,00 0,00 0,00 106 761,00 0,00 0,00 12 000,00
754 Bezpieczefistwo publiczne i ochrona 2 072,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 072,01
przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze pozarne 2 072,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 072,01
801 Oswiata i wychowanie 990 229,75 0,00 0,00 3 500,00 0,00 986 729,75 0,00
80101 Szkoty podstawowe 3500,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 506 729,75 0,00 0,00 0,00 0,00 506 729,75 0,00
Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
80149 dla dzieci w przedszkolach, oddziatach - 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00
przedszkolnych w szkotach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego
851 Ochrona zdrowia 40 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 5000,00
85149 Programy profilaktyki zdrowotne;j 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
85158 Izby wytrzezwien 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc spoleczna 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
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85295 Pozostata dziatalno§é 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
853 Pozostale zadania w zakresie polityki 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
spolecznej
85395 Pozostata dziatalno§é 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00
Srodowiska
90001 Gospodarka komunalna i ochrona 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00
Srodowiska
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 2 690 400,00 0,00 | 2 690 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
narodowego
92109 Domy i oérodki kultury, $wietlice i kluby 2 338 000,00 0,00 | 2338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92118 Muzea 352 400,00 0,00 352 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna i sport 803 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 400,00
92695 Pozostata dziatalnosé 803 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 400,00
RAZEM Z WYDATKOW BIEZACYCH | 8797 559,76 0,00 | 2690400,00 | 4157 958,00 0,00 986 729,75 962 472,01
WYDATKI MAJATKOWE
600 Transport i lacznosé 555 298,50 0,00 0,00 555 298,50 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00
60013 Drogi publiczne wojewédzkie 550 798,50 0,00 0,00 550 798,50 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 187,00 0,00 0,00 1 187,00 0,00 0,00 0,00
70007 g‘;?ﬁ;’damwame mieszkaniowym zasobem 1 187,00 0,00 0,00 1 187,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 602 930,00 0,00 0,00 12 930,00 0,00 0,00 590 000,00
Srodowiska
90005 gfgfaotﬁa powietrza atmosferycznego i 602 930,00 0,00 0,00 12 930,00 0,00 0,00 590 000,00
RAZEM Z WYDATKOW
MAJATKOWYCH 1159 415,50 0,00 0,00 569 415,50 0,00 0,00 590 000,00
OGOLEM DOTACJE 9 956 975,26 0,00 | 2690400,00 | 4727 373,50 0,00 986 729,75 1552 472,01
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Zatgcznik Nr 5 do uchwaty Nr XV/15/2023

Rady Migjskiej w Bieruniu
z dnia 18 grudnia 2023 r.

DOCHODY ZE SRODKOW Z RZADOWEGO FUNDUSZU PRZECIWDZIALANIA COVID I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2023 ROK

Tabela nr 13

. Wynagrodzenia i . Inwestycje
Dzial | Rozdziat Wyszczegolnienie Dochody quatkl pochodne od Swiadczenia Wydatkl i zakupy
biezace w tym . majatkowe . ?
wydatki wynagrodzen inwestycyjne
statutowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
DOCHODY

600 Transport i lacznos$¢ 12 201 064,44 X X X X X X
Srodki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski
Lad: Program Inwestycji Strategicznych na
realizacj¢ zadan inwestycyjnych (Stowackiego 12 201 064,44 X X X X X X
Latochy 5.011.263,52 + Rozbudowa i budowa
Domy Polne 7 189 800,92)

853 Pozostale .zadama w zakresie polityki 1990 926,13 X X X X X X
spolecznej
Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zdan zwigzanych z przeciwdziataniem COVID- 1990926,13 X X X X X X
19

900 Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 0,00 X X X X X X
Srodki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski
Lad: Program Inwestycji Strategicznych na
realizacj¢ zadan inwestycyjnych (Kanalizacja 0,00 X X X X X X
sanitarna Sciernie)

926 Kultura fizyczna 0,00 X X X X X X
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Srodki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski
Lad: Program Inwestycji Strategicznych na
realizacje zadan inwestycyjnych (Modernizacja 0,00 X X X X X X
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej)
RAZEM DOCHODY 14 191 990,57 X X X X X X
WYDATKI
600 Transport i lacznos¢ X 0,00 0,00 0,00 0,00 12 201 064,44 12 201 064,44
Wydatki poniesione ze sSrodkéw z Rzadowego
Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji x 0,00 0,00 0,00 0,00 12 201 064,44 12 201 064,44
Strategicznych na realizacje¢ zadan
inwestycyjnych
Przebudowa ul. Stowackiego, ul. Latochy i ul.
WPF 60016 Kopcowej w Bieruniu (POLSKI LAD) X 0,00 0,00 0,00 0,00 5011 263,52 5011 263,52
Rozbudowa i budowa ul. Domy Polne i ul.
WPF 60016 Szynowej w Bieruniu wraz z budowa kanalizacji X 0,00 0,00 0,00 0,00 7 189 800,92 7 189 800,92
sanitarnej (POLSKI LAD)
851 Ochrona zdrowia X 0,00 0,00 0,00 0,00 801 348,85 801 348,85
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych X 0,00 0,00 0,00 0,00 801 348,85 801 348,85
wpf | 85195 Teznia solankowa w Bieruniu (dokumentacja + X 0,00 0,00 0,00 0,00 199 191,12 199 191,12
realizacja)
wpf Odnowa blologlrczna W.Hall .Sportowej przy ul. X 0,00 0,00 0,00 0,00 399 364,55 399 364,55
Szarych Szeregéw w Bieruniu
Wzmocnij odporno$é- boisko Czarnuchowice X 0,00 0,00 0,00 0,00 202 793,18 202 793,18
853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej X 1990 926,13 555 631,50 33 294,63 1 402 000,00 0,00 0,00
85395 Pozostata dziatalnos¢ X 1990 926,13 555 631,50 33 294,63 1402 000,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska X 0,00 0,00 0,00 0,00 4385 104,41 4 385 104,41
Wydatki poniesione ze $srodkéw z Rzadowego
Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji X 0,00 0,00 0,00 0,00 4 385 104,41 4385 104,41
Strategicznych na realizacje¢ zadan
inwestycyjnych
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w dzielnicy
WPF 90001 Sciernie w Bieruniu (POLSKI LAD - realizacja) X 0,00 0,00 0,00 0,00 4385104,41 4385 104,41
926 Kultura fizyczna X 0,00 0,00 0,00 0,00 1999 200,00 1999 200,00
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Wydatki poniesione ze Srodkéw z Rzadowego
Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji

. oo , 0,00 0,00 0,00 0,00 1999 200,00 1999 200,00
Strategicznych na realizacj¢ zadan
inwestycyjnych
Modernizacja infrastruktury sportowo-rekreacyjnej
WPF 92695 na terenic gminy Bieruf (POLSKI LAD) 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 200,00 1 999 200,00
RAZEM WYDATKI 1990 926,13 555 631,50 33 294,63 1 402 000,00 19 386 717,70 19 386 717,70
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